
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.05.2019 № 379  

    

Об отмене постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.03.2019 № 154 

 

 

В соответствии со статьей 57 Устава городского округа Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 01.03.2019 № 154 «Об утверждении программы развития вида спорта 

«Шахматы» на территории городского округа Стрежевой на 2019 - 2022 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.  

 

 

И.о. Мэра городского округа              В.В. Дениченко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гартвиг 

Разослать:  Администрация, Правовое управление 


